
هردوهفتهیکبار،سهشنبهها

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/24 و مجوز شماره 11/48108 
مورخ 1396/8/20 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
گردید: آقای مرتضی واعظ نیا شماره ملی 1060266520 به نمایندگی از شرکت 
بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا )سهامی خاص( شناسه ملی 
10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره. آقای اله رحم شهریاری شماره ملی 
4819035142 به نمایندگی از شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز )سهامی خاص( 
شناسه ملی 10102262391 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره. آقای 
محمود بهروز شماره ملی 0603158331 به نمایندگی از شرکت گروه طلیعه سبز 
جهان )سهامی خاص( شناسه ملی 10102853650 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره. آقای حسن قاسمی شماره ملی 5209539261 به نمایندگی از شرکت 
مهندسی آماد بهینه ساز )سهامی خاص( شناسه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره. آقای عباس سحرخوان شماره ملی 1262308593 به نمایندگی 
از شرکت ناصرین وحید )سهامی خاص( شناسه ملی 10102255011 به سمت 
عضو هیئت مدیره- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته 
برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل و مدیر مالی آقای حسن جعفری 
اشیانی به همراه یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان سهامی خاص به شماره ثبت 81273 
و شناسه ملی 10101259330

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/7/13 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: آقای رضا شهبازی به شماره ملی 0073920754 

به عنوان رئیس هیئت مدیره- آقای محمدجواد پناهی به شماره 

ملی 0491762453 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره- آقای 

جعفر اعتمادی شریف به شماره ملی 0067130161 به عنوان 

مدیرعامل انتخاب گردید. کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و 

تعهدآور با امضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره مجتمعا با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء یکی از 

اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مواد پژوهان صالح 
سهامی خاص به شماره ثبت 281228 

و شناسه ملی 10103186832

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/6/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی 

و خدمات مدیریت آزموده کاران به شناسه ملی 10100468600 

به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی بهنام مشاربه شناسه 

ملی 10320173299 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان، به عنوان روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی و اطلاعیه های شرکت تعیین گردید. 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 94/9/30 به 

تصویب رسید. 

آگهی تغییرات شرکت گروه اقتصادی مهرگان 
 سهامی خاص به شماره ثبت 236036 

و شناسه ملی 10102769594 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

کیهان  هفته نامه 
ورزشی، امروز )شنبه( 
کشور  سراسر  در 
شماره  شد.  منتشر 
3175 مجله کیهان 
ورزشی با عکسی از 
کریس رونالدو مهاجم 
مادرید  رئال  پرتغالی 
روی کیوسک رفت. 
صفحه ای   84 مجله  در 

کیهان ورزشی، اخبار ورزش ایران و جهان را می خوانید 
و مطالب این شماره کیهان ورزشی به شرح زیر است: 
معنای »حرفه ای« گری در ورزش )چشم انداز(، زرد 
کمرنگ )پرونده هفته(، گفت وگو با یوسف سیدی بازیکن 
تیم گسترش فولاد تبریز )نگاه چندبعدی(،  ... و اخبار 
فوتبال ایران و جهان و رشته هایی چون بسکتبال، والیبال، 

کاراته، جودو، اتومبیلرانی، کشتی و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

اداره کل راه و شهرسازی استان البرز در نظر دارد تعدادی 
از اراضی و املاک و )واحدهای تجاری مهستان، پارسیان، نیستان و 
واحدهای مسکونی و...( خود واقع در شهرستان های کرج و اشتهارد 
را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری  از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir( و با شماره های 

مزایده ...................... شماره بصورت الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت: ساعت 8:30 صبح روز یکشنبه مورخ 

1396/11/1
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 20:00 روز 

چهارشنبه مورخ 1396/11/25
تاریخ بازدید: از تاریخ 1396/11/1 لغایت 1396/11/25 بجز 

روزهای تعطیل از ساعت 10 صبح لغایت 20 بعدازظهر
آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت: ساعت 

14/30 بعدازظهر روز شنبه مورخ 1396/11/28
زمان بازگشایی: ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه مورخ 

1396/11/29
زمان اعلام به برنده: روز دوشنبه مورخ 1396/11/30

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد.
1. برگزاری مزایده و فراخوان صرفا از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 
ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه 

مزایده و... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

2. پیشنهاد می گردد با توجه به تعدد املاک و واحدها و اراضی 
قابل فروش در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از واحدهای 

مربوطه بازدید بعمل آورید.
3. لازم به ذکر است کلیه مراحل شرکت در مزایده از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت خواهد پذیرفت و این 
امر مستلزم ثبت نام کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سامانه 
مذکور می باشد. لذا کلیه علاقه مندان به شرکت در مزایده 
می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-27313131

و   021-88969737 تهران:  استان  ثبت نام  دفتر 
021-85193768

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت
 www.setadiran.ir بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« 

موجود است.
لازم به ذکر است متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و 

تکمیلی می توانند از طریق ذیل اقدام نمایند:
1- از طریق مراجعه حضوری به نشانی کرج - رجایی شهر 
)گوهردشت( - بلوار رستاخیز - خیابان سوم غربی - 
اداره واگذاری البرز -  استان  راه و شهرسازی   اداره کل 

 تلفن تماس: 35830000-026 داخلی 1148
2- مراجعه به سایت اداره کل راه و شهرسازی استان البرز به 

www.alborz.mrud.ir :آدرس

فرصت استثنائي
فروش اراضی و املاک )واحدهای تجاری مهستان، پارسیان و نیستان و واحدهای مسکونی 

و اراضی مسکونی و خدماتی و خانه های سازمانی و...( بصورت نقدی و نقد و اقساط

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز م الف 96/338/د

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

آگهی مزایده عمومی شماره یک
 )نوبت دوم(

سال هفتادو ششم   شماره 21829   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( شنبه7 بهمن 1396   9 جمادی الاول 1439    27 ژانویه 2018

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

کنوانسیون پالرمو
حراج امنیت ملی!

سواد حقوقی شما شاهکار بود
لطفاً وارد بحث های فنی برجام نشوید

فعالان حقوق بشری اعلام کردند

19جوان بحرینی در نوبت اعدام

صفحه2

اخطار شدید رئیس  قوه قضائیه

ناموتصویرقضاتمتخلف
منتشرمیشود

در اجلاس داووس مطرح شد

نخست وزیر انگلیس: تلگرام
خانه تروریست ها و تبهکاران شده است
صفحه آخر

در دیدار خانواده سردار شهید علی ییلاقی

رهبر انقلاب: جوان نسل سوم با حفظ ایمان از جوان نسل اول امیدبخش تر است

* فرانسه برای مقابله با بحران  مالی به کلیسافروشی 
روی آورد.

* توصیه اتمی کیسینجر به ترامپ: از اقدام یکجانبه 
علیه کره شمالی بپرهیز!

* روزنامه مصری: اتحادیه عرب به گدایی افتاده است.

* پژوهشکده صهیونیستی: انتقام شاهزادگان و قیام 
مردم عربستان در انتظار بن سلمان.

* آمریکا، فرانسه، انگلیس و عربستان به کمک سازمان ملل 
در پی فدرالی کردن سوریه هستند.

صفحه آخر

 گزارش خواندنی الاخبار

سعودی ها بعد از هر شکست؛
تقصیر موشک های ایران بود!

* موسسه جهاد نصر خبر داد: انجام یک حرکت 
جهادی برای مقابله با ریزگردهای خوزستان.

* رئیس خانه صنعت: رکود اقتصادی سبب افزایش 
معوقات بانکی کارخانه ها شده است.

* حمایت سوال برانگیز وزارت صنعت از یک 
شرکت واردکننده خودرو.

 * چین واردات ذرت تراریخته از آمریکا را
ممنوع کرد.                                      صفحه۴

عادل آذر:

بدهی دولت در سال گذشته 
229 درصد افزایش داشته است

* آیت الله خاتمی: میانگین شهریه 
یک طلبه ما بین 500 تا 600 هزار 
تومان است و بالاترین شهریه ای 
که یک عالم 20 سال درس خوانده 

می گیرد، زیر خط فقر است.

* آیت الله آملی  لاریجانی: هیچ گونه فسادی از سوی بنده و 
دستگاه های نظارتی تحمل نخواهد شد. 

* در آینده طبق برنامه ای خاص،  آرای دادگاه عالی صلاحیت 
قضات پس از تأیید در دادگاه عالی تجدیدنظر و تأیید رئیس  قوه 
قضائیه همراه با نام و تصویر قضات متخلف در رسانه ها منتشر 

خواهد شد.
* ممکن است که در گوشه ای از دستگاه عظیم قضایی، همانند 
هر مجموعه دیگری تخلفی رخ دهد اما این به معنای غلبه فساد 

بر کل سیستم قضایی کشور نیست. 
* اگر قوه قضائیه مسیر اصلاح طلبی مورد انتظار برخی جریان ها 
را دنبال می کرد کاری به کار آن نداشتند و تمجید هم می کردند.

* اطلاع رسانی مفاسد اقتصادی پیش از رسیدگی قضایی از دو 
حال خارج نیست؛ یا جنبه سیاسی دارد یا ناشی از  اشتباه است.

* فضای مجازی در کشور ما به شکلی که امروز اداره می شود، 
صد درصد خلاف امنیت ملی است. 

* به هیچ عنوان منطقی نیست که ما مردم را در شاهراه متعلق به 
دشمنان رها کنیم.                                                           صفحه۱۰

خطیب جمعه تهران:

حتییکریالازشهریهطلابهم
ازبودجهدولتنیست

* ما با فضای مجازی مخالف نیستیم بلکه موافق فضای مجازی سالم 
هستیم که داخلی باشد و دشمنان دخالتی در آن نداشته باشند.

* این برای بنده که یک طلبه هستم زجرآور هست که کارگری 3 یا 4 
ماه است حقوق نگرفته است.

* گشودن گره از کار مردم وظیفه و تکلیف مسئولان است چون آنها مسئولان را 
به این مسند آوردند و توقع دارند به مشکلاتشان بپردازند.                صفحه۳

صفحه۳
* فعالان حقوق بشری اعلام کرده اند، به دلیل ضعف فشار بین المللی بر رژیم آل خلیفه، وضعیت حقوق بشر در این 

کشور »بسیار وخیم« شده و در مسیر خطرناکي قرار گرفته است.
*  رژیم آل خلیفه با نقض گسترده حقوق بشر از جمله بازداشت 37 نفر در یک روز، شکنجه زندانیان سیاسی، 
صدور حکم های اعدام و حبس های طویل المدت برای مخالفان، هجوم به منازل مردم، باطل کردن گذرنامه های 

مخالفان به مسیری جدید و بسیار خطرناک کشیده شده است.
* اکنون 19 نفر در انتظار اعدام هستند، و گزارش های زیادی درباره شکنجه در طول بازداشت و برگزاری 

دادگاه های نظامی برای غیرنظامیان به دست آمده است. 
* از شروع اعتراضات مردمي 2011 در کشور بحرین علیه رژیم آل خلیفه، که بر مردم حکومت می کند، 
سخت گیری ها بر فعالان مخالف افزایش یافته است.                                                              صفحه آخر

* دولت مدعی قانون و شفافیت 80 درصد قانون بودجه را اجرا نکرد!


